

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

12/17/21

BID OPENING DATE 12/16/21
 CONTRACT NUMBER 06-0Y4204
 LOCATION 06-FRE-145-0.0/20.3
 06-FRE-145-23.1/33.6

IN FRESNO COUNTY NEAR FIVE POINTS
 FROM ROUTE 33/5 SEPARATION TO KAMM
 AVENUE AND FROM MANNING AVENUE TO
 CHURCH AVENUE

CONTRACT CODE 'B'
 47 CONTRACT ITEMS

INSTALL CENTERLINE AND SHOULDER

FEDERAL AID SSTG-S145-(001)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 26.0%
 PROPOSALS ISSUED 11 FUND TOTAL HB1 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 80

NUMBER OF BIDDERS 5 ENGINEERS EST 1,796,566.00 AMOUNT UNDER 305,865.10 PERCENT UNDER EST 17.02

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	1,490,700.90	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 2716 GRANITE COURT; FRESNO CA 93706 559 441-5700 00000089 FAX 559 441-5791
2	1,499,839.40	4	CAL VALLEY CONSTRUCTION, INC. 5125 N. GATES AVENUE, SUITE 10 FRESNO CA 93722 559 274-0300 00873800 FAX 559 274-0311
3	1,645,212.00	5	EVERLEVEL HOLDINGS, LLC 5877 PINE AVE. SUITE 120; CHINO HILLS CA 91709 951 966-9153 01069011 FAX 909 614-8166
4	1,682,957.70	2	PAVE-TECH INC. 2231 LA MIRADA DRIVE; VISTA CA 92081 760 727-8700 00720394 FAX 760 727-8701
5	1,953,999.00	3	PAPICH CONSTRUCTION CO., INC. 398 SUNRISE TERRACE; ARROYO GRANDE CA 93420 805 473-3016 00767055 FAX 805 473-2217

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 2
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 3 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEMS 3, 24-32
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 23 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 47 (12%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEMS 23, 38-42
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	MOBILIZATION FOR PAVEMENT DELINEATION
	KRC SAFETY CO, INC VISALIA CA	507950	ITEM 4 (48%)
	KRC SAFETY CO, INC VISALIA CA	507950	ITEM 6 (100%)
	KRC SAFETY CO, INC VISALIA CA	507950	ITEMS 6, 9
	KRC SAFETY CO, INC VISALIA CA	507950	TRAFFIC CONTROL
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 17 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 3
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEMS 17-18
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	GRIND 12" RUMBLE STRIP
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	GRIND 6" RUMBLE STRIP
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 21 (76%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 43 (57%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 44 (30%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC JURUPA VALLEY CA	569352	OPERATED GRINDER RENTAL
	PC&N CONSTRUCTION, INC BYRON CA	771652	ITEM 15 (47%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC BYRON CA	771652	ITEM 33 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC BYRON CA	771652	ITEMS 33-37
	PC&N CONSTRUCTION, INC BYRON CA	771652	TREATED WOOD WASTE FOR MBGR

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 4
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC ANAHEIM CA	652956	ITEM 45 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC ANAHEIM CA	652956	ITEM 47 (8%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC ANAHEIM CA	652956	ITEMS 45-46
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC ANAHEIM CA	652956	MOBILIZATION FOR ELECTRICAL

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 5
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 15 (43%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 24 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 25 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 26 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 27 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 28 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 29 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 3 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 30 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 31 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 32 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 4 (53%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 8 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	PARTIAL PILOT CAR/LANE CLOSURES
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	PARTIAL SIGN REMOVAL ONLY
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 23 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 38 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 39 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 40 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 41 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 42 (100%)
	LEE WILSON ELECTRIC COMPANY ARROYO GRANDE CA	851738	ITEM 46 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 7
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 17 (100%)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 18 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 43 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 44 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 15 (53%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 33 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 34 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 35 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 36 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 37 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	PARTIAL MBGR REMOVE ONLY

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 8
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	AUTOMATED FLAGGER ASSISTANCE
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	INSTALL SIGN
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 24 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 25 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 26 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 27 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 28 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 9
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 3 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 30 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 31 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 32 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 4 (60%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 9 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	REMOVE ROADSIDE SIGN
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ROADSIDE SIGN ONE POST
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ROADSIDE SIGN TWO POST
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	TRAFFIC CONTROL SYSTEM MENU
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 23 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 38 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 39 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 40 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 41 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 42 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	PAVEMENT MARKER
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	THERMO PAVEMENT MARKER
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	6" THERMO TRAFFIC STRIPE (EWNV BKN 12-3)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	6" THERMO TRAFFIC STRIPE (EWNV BNK 36-12)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	6" THERMO TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	8" THERMO TRAFFIC STRIPE (EWNV)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	LEE WILSON ELECTRIC COMPANY ARROYO GRANDE CA	851738	ITEM 46 (100%)
	LEE WILSON ELECTRIC COMPANY ARROYO GRANDE CA	851738	TRAFFIC MONITORING STATION SYSTEM
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 43 (50%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 44 (50%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	12" RUMBLE STRIP (AC PAVEMENT)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	6" RUMBLE STRIP (AC PAVEMENT)
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ALTERNATIVE CRASH CUSHION SYSTEM
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	DOUBLE THRIE-BEAM BARRIER
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 25 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 33 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 12
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 34 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 35 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 36 (90%)
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	ITEM 37 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	REMOVE GUARDRAIL
	PC&N CONSTRUCTION INC BYRON CA	771652	TREATED WOOD WASTE
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 22 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 23 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 38 (50%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 39 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 40 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 41 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 42 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 43 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 44 (50%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	THERMO PAVEMENT MARKING
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	12" RUMBLE STRIP
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	6" RUMBLE STRIP

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	6" THERMO STRIPE
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	8" THERMO STRIPE
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	COLD PLANE A.C.
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 16 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 19 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 20 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 21 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 47 (7%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	MOBILIZATION
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 45 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 46 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	KRC SAFETY CO VISALIA CA	507950	ITEM 4 (45%)
	KRC SAFETY CO VISALIA CA	507950	ITEM 5 (100%)
	KRC SAFETY CO VISALIA CA	507950	ITEM 7 (100%)
	KRC SAFETY CO VISALIA CA	507950	ITEM 8 (100%)
	KRC SAFETY CO VISALIA CA	507950	ITEM 9 (100%)
	KRC SAFETY CO VISALIA CA	507950	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	NITA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	DRY SEED
	NITA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	HYDROMULCH
	NITA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 17 (66%)
	NITA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 18 (43%)
	P C & N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 33 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	P C & N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 34 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 35 (100%)
	P C & N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 36 (82%)
	P C & N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 37 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 15 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 24 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 25 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 26 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 27 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 28 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 30 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 31 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 32 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 45 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 46 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 23 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 38 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 39 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 40 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 41 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 42 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 47 (27%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 4 (10%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 5 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 7 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	ITEM 8 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (PORTION)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 17 (100%)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 18 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 43 (40%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

BID211
PAGE 19
12/17/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 44 (26%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	12" RUMBLE STRIP (PORTION)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	6" RUMBLE STRIP (PORTION)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 15 (47%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 33 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 34 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 35 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 36 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 37 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	TREATED WOOD WASTE (PARTIAL - GUARDRAIL POST/BLOCKS ONLY)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRENZO CA	975518	ITEM 15 (53%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRENZO CA	975518	ITEM 24 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRENZO CA	975518	ITEM 25 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRENZO CA	975518	ITEM 26 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 27 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 28 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 29 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRENZO CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 30 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 31 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRESNO CA	975518	ITEM 32 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS FRENZO CA	975518	TREATED WOOD WASTE (PORTION)

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,200.00	1,200.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	80	650.00	52,000.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	19,400.00	19,400.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	154,000.00	154,000.00
5	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	27	60.00	1,620.00
6	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
7	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	660	28.00	18,480.00
8	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	28	300.00	8,400.00
9	129161	AUTOMATED FLAGGER ASSISTANCE DEVICE DAY	EA	100	100.00	10,000.00
10	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
11	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
12	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	500	10.00	5,000.00
13	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
14	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
15	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	12,000	.60	7,200.00
16	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	20	500.00	10,000.00
17	210212	DRY SEED (SQFT)	SQFT	2,300	3.04	6,992.00
18	210300	HYDROMULCH	SQFT	2,300	1.18	2,714.00
19	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	140	500.00	70,000.00
20	397005	TACK COAT	TON	0.4	1.00	0.40
21	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	820	16.00	13,120.00
22	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	3,080	1.00	3,080.00
23	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	4,050	4.00	16,200.00
24	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	130	150.00	19,500.00
25	820720	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE B)	SQFT	63	29.00	1,827.00
26	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	690	12.00	8,280.00
27	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	170	12.50	2,125.00
28	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	120	19.50	2,340.00
29	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	860	19.75	16,985.00
30	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	110	475.00	52,250.00
31	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	21	755.00	15,855.00
32	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	5	250.00	1,250.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
33	832006	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	LF	200	70.00	14,000.00
34	839310	DOUBLE THRIE BEAM BARRIER	LF	75	195.00	14,625.00
35	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	2	6,000.00	12,000.00
36	012772	ALTERNATIVE CRASH CUSHION SYSTEM	EA	4	32,800.00	131,200.00
37	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	380	17.00	6,460.00
38	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	2,000	10.00	20,000.00
39	840619	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 12-3)	LF	2,410	.50	1,205.00
40	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	137,000	.50	68,500.00
41	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	312,000	.82	255,840.00
42	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	130	1.25	162.50
43	846046	6" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	1,400	24.00	33,600.00
44	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	2,690	41.00	110,290.00
45	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
46	870600	TRAFFIC MONITORING STATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	114,000.00	114,000.00
47	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	147,000.00	147,000.00
					TOTAL	1,490,700.90

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	2,500.00	2500.00	1,500.00	1500.00	1,900.00	1900.00	1,730.00	1730.00
2	1,600.00	128000.00	1,750.00	140000.00	50.00	4000.00	2,065.00	165200.00
3	23,875.00	23875.00	22,000.00	22000.00	23,875.00	23875.00	23,875.00	23875.00
4	305,000.00	305000.00	182,000.00	182000.00	365,087.00	365087.00	487,655.00	487655.00
5	65.00	1755.00	70.00	1890.00	60.00	1620.00	60.00	1620.00
6	3,500.00	3500.00	7,000.00	7000.00	5,000.00	5000.00	7,390.00	7390.00
7	40.00	26400.00	45.00	29700.00	40.00	26400.00	40.00	26400.00
8	350.00	9800.00	375.00	10500.00	350.00	9800.00	350.00	9800.00
9	55.00	5500.00	110.00	11000.00	100.00	10000.00	155.00	15500.00
10	2,100.00	2100.00	10,000.00	10000.00	1,800.00	1800.00	14,575.00	14575.00
11	800.00	800.00	2,500.00	2500.00	1,000.00	1000.00	1,400.00	1400.00
12	8.00	4000.00	3.50	1750.00	9.88	4940.00	7.42	3710.00
13	2,000.00	2000.00	45,000.00	45000.00	1,000.00	1000.00	31,920.00	31920.00
14	800.00	800.00	1,500.00	1500.00	1,000.00	1000.00	2,700.00	2700.00
15	.47	5640.00	.40	4800.00	.75	9000.00	.61	7320.00
16	500.00	10000.00	200.00	4000.00	266.00	5320.00	325.00	6500.00
17	3.00	6900.00	.50	1150.00	4.61	10603.00	3.04	6992.00
18	1.20	2760.00	1.25	2875.00	2.75	6325.00	1.18	2714.00
19	450.00	63000.00	475.00	66500.00	473.00	66220.00	585.55	81977.00
20	1.00	0.40	1,000.00	400.00	1.00	0.40	4,620.00	1848.00
21	50.00	41000.00	25.00	20500.00	29.00	23780.00	13.55	11111.00
22	1.00	3080.00	1.50	4620.00	1.05	3234.00	2.95	9086.00
23	3.50	14175.00	4.00	16200.00	4.00	16200.00	4.00	16200.00
24	55.00	7150.00	160.00	20800.00	55.00	7150.00	55.00	7150.00
25	27.00	1701.00	30.00	1890.00	27.00	1701.00	27.00	1701.00

26	10.50	7245.00	13.00	8970.00	10.75	7417.50	10.75	7417.50
27	11.50	1955.00	13.00	2210.00	11.50	1955.00	11.50	1955.00
28	18.25	2190.00	20.00	2400.00	18.25	2190.00	18.25	2190.00
29	18.75	16125.00	20.00	17200.00	18.75	16125.00	18.75	16125.00
30	425.00	46750.00	500.00	55000.00	645.00	70950.00	645.00	70950.00
31	500.00	10500.00	780.00	16380.00	1,000.00	21000.00	1,000.00	21000.00
32	75.00	375.00	250.00	1250.00	75.00	375.00	75.00	375.00
33	70.00	14000.00	75.00	15000.00	70.00	14000.00	70.00	14000.00
34	84.00	6300.00	220.00	16500.00	195.00	14625.00	195.00	14625.00
35	4,300.00	8600.00	6,500.00	13000.00	6,000.00	12000.00	6,000.00	12000.00
36	39,830.00	159320.00	35,000.00	140000.00	39,800.00	159200.00	36,935.94	147743.76
37	15.00	5700.00	15.00	5700.00	17.00	6460.00	17.00	6460.00
38	8.00	16000.00	8.50	17000.00	4.00	8000.00	10.00	20000.00
39	.70	1687.00	.80	1928.00	.50	1205.00	.50	1205.00

06-0Y4204
06-FRE-145
12/16/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 24
12/17/21

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	.60	82200.00	.70	95900.00	.50	68500.00	.50	68500.00
41	.55	171600.00	.85	265200.00	.72	224640.00	.82	255840.00
42	1.20	156.00	1.30	169.00	5.00	650.00	1.25	162.50
43	10.00	14000.00	23.00	32200.00	44.43	62202.00	33.58	47012.00
44	10.00	26900.00	27.00	72630.00	45.62	122717.80	45.70	122933.00
45	800.00	800.00	1,500.00	1500.00	800.00	800.00	800.00	800.00
46	90,000.00	90000.00	100,000.00	100000.00	110,585.00	110585.00	110,585.00	110585.00
47	146,000.00	146000.00	155,000.00	155000.00	150,405.00	150405.00	66,046.24	66046.24
TOT		1,499,839.40		1,645,212.00		1,682,957.70		1,953,999.00